СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

09.06.2016 № 7/9

О награждении Почетным
знаком «Почетный житель
муниципального округа
Котловка»

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы от
06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве» (с изменениями по состоянию на 27.01.2016), пунктом 10 части 2
статьи 3, пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава муниципального округа
Котловка, Положением о Почётном знаке «Почётный житель
муниципального округа Котловка», утвержденным решением Совета
депутатов муниципального округа котловка от 28.05.2015 № 7/5, в целях
признания заслуг перед населением муниципального округа Котловка,
Совет депутатов решил:

1. Наградить Почетным  знаком «Почетный житель муниципального
округа Котловка» за заслуги и достижения на территории муниципального
округа Котловка в развитии местного самоуправления:

1.1. Нечаева Андрея Вячеславовича, главу управы района Котловка;
1.2. Новожилову Зинаиду Федотовну, жителя района, ветерана труда,

общественного советника главы управа района Котловка.
2. Наградить Почетным  знаком «Почетный житель муниципального

округа Котловка» за добросовестное выполнение служебных обязанностей и
достижение высоких результатов в службе:

2.1. Подполковника полиции Пылева Алексея Борисовича,
начальника отдела МВД России по Академическому району города Москвы;

2.2. Майора  полиции Шоркина Алексея Николаевича, старшего
оперуполномоченного по делам несовершеннолетних отделения уголовного
розыска отдела МВД России по району Котловка города Москвы;

3. Наградить Почетным  знаком «Почетный житель муниципального
округа Котловка» за заслуги и достижения на территории муниципального
округа Котловка в развитии местного самоуправления, в области
образования:

3.1. Радзевич Валентину Юрьевну, директора ГБОУ города Москвы
«Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

3.2. Смышляеву Елену Анатольевну, заместителя директора по
учебно-воспитательной работе ГБОУ города Москвы «Школа № 626 имени
Н. И. Сац»;

3.3. Путятину Светлану Николаевну, педагога-организатора ГБОУ
города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

3.4. Соболеву Татьяну Алексеевну, библиотекаря ГБОУ города
Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

4. Наградить Почетным  знаком «Почетный житель муниципального
округа Котловка» за заслуги и достижения на территории муниципального
округа Котловка в развитии местного самоуправления и военно-
патриотическом воспитании:

4.1. Титова Бориса Викторовича, председателя Совета ветеранов
войны и труда района Котловка;

4.2. Панину Ларису Васильевну, жителя района Котловка, ветерана
труда;

4.3. Котельникова Бориса Ивановича, жителя района Котловка,
участника Великой Отечественной Войны  1941-1945 гг.

5. Наградить Почетным  знаком «Почетный житель муниципального
округа Котловка» за заслуги и достижения на территории муниципального
округа Котловка в развитии местного самоуправления в области
здравоохранения:

5.1. Потехину Валентину Павловну, жителя района Котловка,
главную медсестру ГБУЗ «ГП № 22 ДЗМ» филиала 4.

6. Вручить в торжественной обстановке Почетный знак «Почетный
житель муниципального округа Котловка» лицам, указанным в пунктах 1-5
настоящего решения.

7. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Котловка www.mun-kotlovka.ru.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка, председателя
комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по
взаимодействию с общественными объединениями и информированию
муниципального округа Котловка Шмиловича А. Л.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/